香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



廣東粵運交通股份有限公司

Guangdong Yueyun Transportation Company Limited*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:03399)

自願性公佈建設大槐服務區

廣東粵運交通股份有限公司(「**本公司**」, 連同其附屬公司統稱「**本集團**」) 自願作出本公佈。

本公司董事會(「**董事會**」)欣然宣佈,於2017年12月29日,廣東通驛高速公路服務 區有限公司(「**廣東通驛**|,本公司附屬公司)的大槐服務區建設正式啟動。

廣東通驛在大槐停車區的基礎上,投資擴建大槐服務區。大槐服務區用地面積19.1 萬平方米。該擴建項目是本集團服務區業務的重大開發項目。廣東通驛將主導大槐 服務區的規劃、建設及商業開發。

以往本集團的服務區業務的經營模式主要是接受高速公路業主的委託,對服務區進行經營管理,大槐服務區擴建是首次採用由本集團自行取得土地,後續主導服務區規劃、投資和商業開發的經營模式。未來本集團將根據高速公路的車流量、客流量及商業環境等因素考慮在其他符合條件的服務區採用此新的經營模式。

根據本公司「十三五計劃」,本集團的服務區運營將採用連鎖模式及綜合開發模式,以實現資源價值最大化。服務區將成為本集團集物流、商業服務、旅遊服務、休閒娛樂及交通樞紐等功能為一體的交通和商業綜合體。

承董事會命 廣東粵運交通股份有限公司 *董事會主席* 禤宗民

中國,廣州 2017年12月29日

於本公佈日期,董事會成員包括本公司執行董事禤宗民先生、湯英海先生、姚漢雄先生及郭俊發先生;本公司非執行董事李斌先生及陳敏先生;以及本公司獨立非執行董事桂壽平先生、靳文舟先生 及陸正華女士。

* 僅供識別